
FACTORES DE
CRECIMIENTO

EXOSOMAS
VITAMINAS

ÁCIDO HIALURÓNICO

MINERALES
AMINOÁCIDOS

ORIGEN
VEGETAL

1 SET

2 SET

5 SET

Innovación & Calidad

EX   GLOW
Exosome Skincare Complex

Formas de Pago:
Transferencia, depósito bancario, efectivo (CABA). Cheque (Echeck) a 30 días, desde entrega de los productos. 
Tarjeta de crédito o débito mediante ( Link de Pago ) con recargo de 10% - Consultar días con cuotas SIN INTERES.
Notas: PRECIOS SIN IVA incluido. En caso de demora en los pagos, la deuda contraida será en pesos argentinos y deberá actualizarse de 
acuerdo al indice de inflación del periodo. 
Envío no incluido, se acuerda el monto dentro del presupuesto. Vigencia: Desde 1 de Septiembre de 2025.
Ante fluctuaciones bruscas en el tipo de cambio oficial, SUVANZA se reserva el derecho de modificación/suspensión de las promociones, 
sin previo aviso.



1 Vial

5 Viales

65 
PRINCIPIOS

ACTIVOS

65 
PRINCIPIOS

ACTIVOS

25 
FACTORES DE
CRECIMIENTO

25 
FACTORES DE
CRECIMIENTO

PÉPTIDOS
BIOMÉTRICOS

PÉPTIDOS
BIOMÉTRICOS

0.5%
ACIDO 

HIALURONICO

0.5%
ACIDO 

HIALURONICO

���

����������

1 a 5 Cajas
x10 viales

6 a 10 Cajas
x10 viales

Innovación & Calidad

MESOTERAPIA COREANA

�������������
�����

Formas de Pago:
Transferencia, depósito bancario, efectivo (CABA). Cheque (Echeck) a 30 días, desde entrega de los productos. 
Tarjeta de crédito o débito mediante ( Link de Pago ) con recargo de 10% - Consultar días con cuotas SIN INTERES.
Notas: PRECIOS SIN IVA incluido. En caso de demora en los pagos, la deuda contraida será en pesos argentinos y deberá 
actualizarse de acuerdo al indice de inflación del periodo. 
Envío no incluido, se acuerda el monto dentro del presupuesto. Vigencia: Desde 1 de Septiembre de 2025.
Ante fluctuaciones bruscas en el tipo de cambio oficial, SUVANZA se reserva el derecho de modificación/suspensión de las 
promociones, sin previo aviso.



suvanza@suvanza.com.ar         +54 9 11 6796 2146              www.suvanza.com.ar

I n n o v a c i ó n  &  C a l i d a d

Item Modelo N° de Tipo
de Punta

Largo Largo del
Hilo (mm)

Hilos 
por Pack

Forma
del Hilo

Precio Final
por Pack

LISTA DE PRECIOS
VIGENTE  

9

10

11

Braid

Trenza x8

Trenza x8

Trenza x16

Cánula(L)

Cánula(L)

Cánula(L)

19G

19G

38mm

50mm

40

19G 50mm 70

70

2 Premium Molding Cánula(A) 19G 100mm 200

4

5
Spiral Cobra (3D)

Cánula(L)

Cánula(L)

19G

20G

100mm

70mm

200

140

8

8

8

13

Mono Simple
Aguja
Aguja
Aguja

27G
29G
29G

60mm
38mm
25mm

90
50
30 20

20
20

12

6

7

8

Mono Screw 

Aguja

Aguja

Aguja

Aguja

25G

27G

29G

29G

90mm

38mm

60mm

38mm

25mm

140

90

50

30 20

20

20

20

(Tornados)

1 Cánula(A) 18G 100mm 200Molding Ultra Espiculados

3 Cánula (L) 19G 100mm 180Bidireccionales Emboss

14

15

16

PARA PROMOCIONES EN 
CANTIDAD CONTACTENOS

$15.213

$295.000

$280.000

$245.000

$210.000

$195.000

$150.000

$160.000

$180.000

$80.000

$80.000

$80.000

$85.000

$85.000

$85.000

$85.000

Aguja 26G 50 20 $95.000

10

10

10

10

10

Canula Canula

Mono Doble Screw

Formas de Pago:
Transferencia, depósito bancario, efectivo (CABA). Cheque (Echeck) a 30 días, desde entrega de los productos. 
Tarjeta de crédito o débito mediante ( Link de Pago ) con recargo de 10% - Consultar días con cuotas SIN INTERES.
Notas: PRECIOS SIN IVA incluido. En caso de demora en los pagos, la deuda contraida será en pesos argentinos y deberá actualizarse de acuerdo al indice de 
inflación del periodo. 
Envío no incluido, se acuerda el monto dentro del presupuesto. Vigencia: Desde 1 de Septiembre de 2025.
Ante fluctuaciones bruscas en el tipo de cambio oficial, SUVANZA se reserva el derecho de modificación/suspensión de las promociones, sin previo aviso.


