EXOGLOW

Exosome Skincare Complex





EXOSOMAS ÁCIDO HIALURÓNICO FACTORES DE CRECIMIENTO

VITAMINAS MINFRALES **AMINOÁCIDOS**



1 SET

= \$115.000

2 SET

=\$220.000

5 SET

= \$500.000



Formas de Pago:

Transferencia, depósito bancario, efectivo (CABA). Cheque (Echeck) a 30 días, desde entrega de los productos.

Tarjeta de crédito o débito mediante (Link de Pago) con recargo de 10% - Consultar días con cuotas SIN INTERES.

Notas: PRECIOS SIN IVA incluido. En caso de demora en los pagos, la deuda contraida será en pesos argentinos y deberá actualizarse de acuerdo al indice de inflación del periodo.

Envío no incluido, se acuerda el monto dentro del presupuesto. Vigencia: Desde 1 de Septiembre de 2025.

Ante fluctuaciones bruscas en el tipo de cambio oficial, SUVANZA se reserva el derecho de modificación/suspensión de las promociones, sin previo aviso.

S Boosterplus PDRN+

MESOTERAPIA COREANA



PROMOS



1 Vial = \$75.000

5 Viales = \$350.000

1 a 5 Cajas = \$650.000 c/c

6 a 10 Cajas = \$590.000 c/c

Formas de Pago:

Transferencia, depósito bancario, efectivo (CABA). Cheque (Echeck) a 30 días, desde entrega de los productos.

Tarjeta de crédito o débito mediante (Link de Pago) con recargo de 10% - Consultar días con cuotas SIN INTERES.

Notas: PRECIOS SIN IVA incluido. En caso de demora en los pagos, la deuda contraida será en pesos argentinos y deberá actualizarse de acuerdo al indice de inflación del periodo.

Envío no incluido, se acuerda el monto dentro del presupuesto. Vigencia: Desde 1 de Septiembre de 2025.

Ante fluctuaciones bruscas en el tipo de cambio oficial, SUVANZA se reserva el derecho de modificación/suspensión de las promociones, sin previo aviso.



LISTA DE PRECIOS

VIGENTE



Item	Modelo	Tipo de Punta	N° de Canula	Largo Canula	Largo del Hilo (mm)	Forma del Hilo	Hilos por Pack	Precio Final por Pack
1	Molding Ultra Espiculados	Cánula(A)	18G	100mm	200		10	\$295.000
2	Premium Molding	Cánula(A)	19G	100mm	200		10	\$280.000
3	Bidireccionales Emboss	Cánula (L)	19G	100mm	180		10	\$245.000
4	Spiral Cobra (3D)	Cánula(L)	19G	100mm	200		10	\$210.000
5		Cánula(L)	20G	70mm	140		10	\$195.000
6	Trenza x8	Cánula(L)	19G	38mm	40	>>>>>>	8	\$150.000
7	Braid Trenza x8	Cánula(L)	19G	50mm	70		8	\$160.000
8	Trenza x16	Cánula(L)	19G	50mm	70		8	\$180.000
9		Aguja	29G	25mm	30		20	\$80.000
10	Mono Simple	Aguja	29G	38mm	50		20	\$80.000
11		Aguja	27G	60mm	90		20	\$80.000
12		Aguja	29G	25mm	30		20	\$85.000
13	Mono Screw	Aguja	29G	38mm	50		20	\$85.000
14	(Tornados)	Aguja	27G	60mm	90		20	\$85.000
15		Aguja	25 G	90mm	140		20	\$85.000
16	Mono Doble Screw	Aguja	26G	38mm	50		20	\$95.000

PARA PROMOCIONES EN CANTIDAD CONTACTENOS

 \sum

suvanza@suvanza.com.ar



+54 9 11 6796 2146



www.suvanza.com.ar

Formas de Pago:

Transferencia, depósito bancario, efectivo (CABA). Cheque (Echeck) a 30 días, desde entrega de los productos.

Tarjeta de crédito o débito mediante (Link de Pago) con recargo de 10% - Consultar días con cuotas SIN INTERES.

Notas: PRECIOS SIN IVA incluido. En caso de demora en los pagos, la deuda contraida será en pesos argentinos y deberá actualizarse de acuerdo al indice de inflación del periodo.

Envío no incluido, se acuerda el monto dentro del presupuesto. Vigencia: Desde 1 de Septiembre de 2025.

Ante fluctuaciones bruscas en el tipo de cambio oficial, SUVANZA se reserva el derecho de modificación/suspensión de las promociones, sin previo aviso.